

# Hoppet lever på Ale Ring

## Positivt möte med kommunledningen

**NÖDINGE.** Mycket tyder nu på att det kommer att köras gokart på Ale Ring även nästa år.

Vägverket kommer inledningsvis att tippa jordmassorna på Sörmossen i Bohus samt i Jakobsdal.

I fredags bjöds kommunledningen och ledande politiker in till en visning av och dialog om verksamheten.

Den 30 juni i år gick arrendeavtalet ut mellan Ale kommun och Bohus racing club. För att möjliggöra slutförandet av säsongen skrevs ett nyttjandeval till och med 30 november 2006. Vad som ska hända efter det har varit osäkert, men nu börjar även framtiden få konturer.

Kommunstyrelsen har jobbat med frågan och i samtalen med Vägverket har vi kommit fram till att området vid Ale Ring inte behöver användas som tipp för jordmassor i ett första skede. Det gör att vi nu kan förlänga nyttjanderättsavtalet med klubben.

Det känns väldigt bra. Under tiden måste vi fortsätta planera för en ny bana, säger kommunstyrelsens ordförande, Inga-Lill Andersson (s).

Vägverket har skrivit avtal med Ale kommun om att tippa jord- och lermassor från vägutbyggnaden på Sörmossen och i Jakobsdal. När dessa områden är fullt utnyttjade väntas Ale Ring bli nästa tipp.

När det ligger i tiden vet vi inte, men det troliga är att Bohus racing kan köra ostört även nästa år, menar Inga-Lill Andersson utan att lämna några löften.

I fredags bjöd Bohus racing in kommunledning och ledande politiker till en informationsträff på Ale Ring.

Vi är kanske lite anonyma häruppe, men det sjuder verkligen av liv just nu. Dialogen med kommunen känns positiv och vi ser positivt på planerna på en ny gokartbana, säger Magnus Prim, BRC.

Att beslutet skulle förändras och att verksamheten vid nuvarande Ale Ring skulle bli kvar verkar ingen längre tro



Mikael Berglund (m), provkörde en av gokartbilarna...



...liksom Eje Engstrand (s).

på.

Länsstyrelsen har påpekat att placeringen är olämplig med tanke på bostadsbyggnationen på Backa Säteri. Därför har kommunen bestämt att flytta gokartbanan. Om vi inte gör det riskerar kommunen att bli stämd av bostadsexploatören. Utvecklingen av Backaområdet har



En bra dialog om gokartens framtid i Ale. Eje Engstrand (s), Barn- och ungdomsnämndens ordförande och kommundirektör Stig Fredriksson var två av dem i kommunledningen som gästade Magnus Prim och hans vänner i Bohus racing club på Ale Ring i fredags..

utgått från att Ale Ring försvinner. Arrendeavtalet var ju tidsbegränsat, säger Barn- och ungdomsnämndens ordförande, Eje Engstrand (s).

Istället pågår nu diskussioner om ett nytt läge för Ale Ring.

Vi förhandlar med en privat markägare söder om bergstakten, bakom Klädskällaren, där alla utredningar bekräftar att en gokartbana vore lämpligt på området. Vi har gjort buller- och miljöutredningar. Allt funkar. Det

skulle kunna bli väldigt bra, säger exploateringsingenjör, Jörgen Sundén.



ALE RING  
Per-Anders Klöversjö  
perra@alekuriren.se